（様式－１６）
令和　　　年　　　月　　　日
(一社)高知県トラック協会　御中

住所　　　 　　　　　　 　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
代 表 者 名　　　 　 　  　　　　　　　　　　印

近代化基金融資利子補給助成金申請書

商工中金の融資により、当社が今年度支払いました利息の２分の１の額について、貴協会の助成を受けたく、「実行計算書兼返済予定表（写）」を添えて下記のとおり申請します。

助成金申請額　金　　　　　　　　　　　円
１．申請明細
	項　目
	記　入　欄
	備　考

	推薦番号

	借入金額
	　　円

	借 入 日
	令和　　　年　　　月　　　日

	期　　限
	令和　　　年　　　月　　　日

	年度支払い利息額
	　円

	助成申請額（注）
	円

（注）利息の1/2の額、円未満切捨て。

２．助成金の振込先
	金融機関名
	支店名
	振込先名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	預金種類
	口座番号

	（　　　　　　　　　　　　　　）
	普通・当座

※　添付書類
　　　・実行計算書兼返済予定表（写）